
Uchwała nr 337/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego do dokonywania czynności w sprawach dotyczących 
rozpatrywania protestów wnioskodawców odnośnie decyzji Lokalnych Grup 
Działania odnośnie wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie  
na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego  
przez społeczność”, w zakresie działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego  
w ramach inicjatywy LEADER”, objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020  
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 22 ust. 5 ustawy z dnia  
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. poz. 378  
oraz z 2017 poz. 5) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Upoważnia się Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do rozpatrywania protestów wnoszonych do Zarządu Województwa 
Mazowieckiego przez wnioskodawców za pośrednictwem Lokalnych Grup Działania, 
dotyczących negatywnej oceny zgodności operacji z LSR, nieuzyskania przez operacje 
minimalnej liczby punktów, wyniku wyboru oraz ustalenia przez LGD kwoty niższej  
niż wnioskowana.  

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy podejmowania rozstrzygnięć  
i podpisywania pism związanych z rozpatrywaniem wnoszonych protestów w ramach 
poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność”, w zakresie działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego  
w ramach inicjatywy LEADER”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 – 2020. 

 

§ 2. 
Upoważnia się Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa  
i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do prowadzenia korespondencji w zakresie podanym w § 1 w przypadku 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  
przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Upoważnia się Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
do prowadzenia korespondencji w zakresie podanym w § 1 w przypadku nieobecności w pracy 
lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Radosława Rybickiego  
– Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Kazimierza Porębskiego 
– Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 

§ 4. 
1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Radosława 

Rybickiego na stanowisku Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 2, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Kazimierza 
Porębskiego na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w § 3, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Daniela Łagi 
na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do dokonywania czynności w sprawach dotyczących rozpatrywania protestów wnioskodawców odnośnie decyzji...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


